Договор оказания услуг   №

г.Калуга                                                                                                                       «   »               20__г.

Государственное автономное учреждение Калужской области «Спортивная школа по футболу «Калуга» в лице директора Сидорова Николая Сергеевича, действующего на основании  Устава, именуемого в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, ______________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
0.  Предметом Договора является возмездное оказание услуг по предоставлению спортсооружений (1/2 футбольного поля) с ______________. до _______________. Время  с ________ до ________ (день недели)

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
0. Исполнитель обязан:
2.1.1. Обеспечить услуги по предоставлению спортсооружений, для проведения занятий.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме в срок указанный в п. 3.1. настоящего договора.
2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий договора.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. обеспечить порядок и сохранность оборудования спортсооружений;
2.2.2. противопожарное состояние спортсооружений;
0. дисциплину и порядок с момента входа и до момента выхода.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента  подписания его сторонами.
3.2 Настоящий договор  прекращает свое действие в следующих случаях:
 - по взаимному соглашению сторон.
 3.3 Стороны имеют право в одностороннем порядке расторгнуть договор при условии предупреждения ими в письменной форме другой стороны за две недели до такого расторжения.

4.УСЛОВИЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ
4.1. Предоставление услуг спортсооружений (1/2 футбольного поля) до ___________.
4.2. Оплата услуг производится из расчета 3300,00 рублей (НДС не облагается в соответствии с п.1 ст.145 Налогового кодекса Российской Федерации)   за один час занятий на 1/2 футбольном поле,  путем перечисления денежных средств на счет учреждения.

	5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут, по возможности, разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд, выбранный сторонами для разрешения споров.

6.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за нарушение условий настоящего договора, если эти нарушения вызваны обстоятельствами непреодолимой силы, которую стороны не могли предвидеть и предотвратить разумными мерами.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.
7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую  силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Исполнитель»
ГАУ  КО «СШ по футболу «Калуга»
Почтовый адрес:
248007, г. Калуга, ул. Анненки, д.5
ИНН 4027124917 / КПП 402701001
Р/сч. 03224643290000003700
Банк: Отделение Калуга банка России //УФК по Калужской области г.Калуга
БИК 012908002
Тел. 403-729

«Заказчик»

	директор

________________ Н.С.Сидоров
м.п.

 ______________

Äîãîâîð îêàçàíèÿ óñëóã   ¹

ã.Êàëóãà

«

»

20__

ã.

Ãîñóäàðñòâåííîå àâòîíîìíîå ó÷ðåæäåíèå Êàëóæñêîé îáëàñòè «

Ñ

ïîðòèâíàÿ

школа по

футболу «Калуга»

в лице

директора

Сидорова Николая Сергеевича

,

действующего на основании

Устава, именуемого в дальнейшем «Исполнитель» с

одной стороны,

______________________________________

,

имен

уемый

в

дальнейшем «Заказчик», с другой сторо

ны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1.ÏÐÅÄÌÅÒ ÄÎÃÎÂÎÐÀ

1.1

Предметом Договора является возмездное оказание услуг по пре

доставлению

спортсооружений (

1/2

футбольного поля

)

с

______________

.

до

_______________

.

В

ремя

с

________

до

________

(

день недели

)

2.ПРАВА И

ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.

Исполнитель обязан:

2.1.1.

Обеспечить услуги по предоставлению

спортсооружений, для проведения

занятий.

2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме в срок указанный в п. 3.1. настоящего

договора.

2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию

заказчика все выявленные недостатки,

если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий

договора.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. обеспечить порядок и сохранность оборудования спортсооружений;

2.2.2. противопожарное состояние спортсо

оружений;

2.2.3.

дисциплину и порядок с момента входа и до момента выхода.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента  подписания его сторонами.

3.2 Настоящий договор  прекращает свое действие в следующих случаях:

-

по взаимному с

оглашению сторон.

3.3 Стороны имеют право в одностороннем порядке расторгнуть договор при

условии предупреждения ими в письменной форме другой стороны за две недели до

такого расторжения.

4.УСЛОВИЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ

4.1. Предостав

ление услуг спортсооружений

(

1/2

футбольного поля

)

до

___________

.

4.2. Оплата услуг производится из расчета

3300

,00 рублей

(НДС не облагается в

соответствии с п.1 ст.145 Налоговог

о кодекса Российской Федерации)

за один час

занятий на

1/2

футбольном поле

,  путем перечисления денежных

средств на счет

учреждения.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ